PAGE
2

П Р О Т О К О Л

о признании аукциона на право заключения договора аренды

на нежилое помещение, находящееся в казне муниципального образования

 Темрюкский район, расположенное по адресу: Темрюкский район,

ст-ца Голубицкая, ул. Красная, 110/ пер. Нагорный, 1а, литер А,

помещение № 2, комната № 4, общей площадью 4,4 кв.м, несостоявшимся

от 11 апреля 2014 года 10 часов 00 минут

                          г.  Темрюк

Комиссия по проведению конкурса и аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества муниципального образования       Темрюкский район, в составе:

	Музыченко

Александра Борисовича
	- первого заместителя главы  муниципального  образования  Темрюкский  район,  председателя  комиссии;

	Овчинниковой

Марины Владиславовны
	- начальника  отдела  имущественных  отношений управления имущественных  и  земельных отноше-ний, заместителя председателя комиссии;

	Мулько

Татьяны Николаевны
	- главного     специалиста     отдела    имущественных    отношений управления имущественных и земельных отношений, секретаря комиссии;

	Воропаевой

Натальи Николаевны
	- депутата  Совета   муниципального  образования Темрюкский    район,    председателя   постоянной комиссии    по    вопросам   экономики,    бюджета, финансов, налогов и распоряжению   муниципальной  собственностью;

	Грызунок

Татьяны Владимировны
	- начальника    отдела    отраслевого    финансирова-ния и доходов бюджета Финансового управления администрации муниципального образования Темрюкский район

провела прием заявок, поданных претендентами на участие в аукционе на право заключения договора аренды на нежилое помещение, находящееся в казне муниципального образования Темрюкский район, расположенное по адресу:      Темрюкский район, ст-ца Голубицкая, ул. Красная, 110/ пер. Нагорный, 1а, литер А, помещение № 2, комната № 4, общей площадью 4,4 кв.м.

Место рассмотрения заявок: г. Темрюк, ул. Ленина, 65, к. № 26.

Перечень всех принятых заявок:

1) 27.03.2014 г. 09 час. 45 мин. – Коноплин Анатолий Фирсович.

Перечень отозванных заявок: нет.

Перечень заявок от претендентов, которым было отказано в допуске к участию в аукционе с указанием оснований такого отказа: нет.

Перечень заявок от претендентов, допущенных к участию в аукционе:

1) заявка под № 1 - 27.03.2014 г. 09 час. 45 мин. – Коноплин Анатолий Фирсович.

Выводы:

В ходе заседания комиссия решила:

1. Признать аукцион на право заключения договора аренды на нежилое помещение, находящееся в казне муниципального образования Темрюкский район, расположенное по адресу: Темрюкский район, ст-ца Голубицкая,          ул. Красная, 110/ пер. Нагорный, 1а, литер А, помещение № 2, комната № 4, общей площадью 4,4 кв.м, несостоявшимся.

           2. Признать заявку Коноплина Анатолия Фирсовича, единственного заявителя на участие в аукционе на право заключения договора аренды на нежилое помещение, находящееся в казне муниципального образования Темрюкский район, расположенное по адресу: Темрюкский район, ст-ца Голубицкая, ул. Красная, 110/ пер. Нагорный, 1а, литер А, помещение № 2, комната № 4, общей площадью 4,4 кв.м, соответствующей требованиям и условиям документации о проведении аукциона.

  3. Коноплину Анатолию Фирсовичу заключить с администрацией муниципального образования Темрюкский район договор аренды на нежилое помещение, находящееся в казне муниципального образования Темрюкский район, расположенное по адресу: Темрюкский район, ст-ца Голубицкая, ул. Красная, 110/ пер. Нагорный, 1а, литер А, помещение № 2, комната № 4, общей           площадью 4,4 кв.м, в установленном документацией по проведению открытого аукциона порядке, как с единственным заявителем, подавшим заявку на участие в аукционе, и чья заявка соответствует требованиям и условиям документации о проведении аукциона.

                                                                                  ___________________________

           А.Б.Музыченко

                                                                                    __________________________

М.В.Овчинникова

                                                                                  ___________________________

Т.Н.Мулько

                                                                                  ___________________________

                                                                                   Н.Н.Воропаева

                                                                                  ___________________________

Т.В.Грызунок

«__» ______________ 2014 года

Подпись единственного заявителя:_____________________ (Коноплин А.Ф.).